
למוסדות  בחירות  התקיימו   2021 באוקטובר 
ההתאגדות, במסגרתן נבחרו חברי הנהלה חדשים.  
הועד הקודם פעל יחד באותו הרכב במשך 6 שנים 
ונבחר  החברים  אמון  את  קיבל  שנתיים  )כשבכל 

מחדש(.

אנו שמחים להביא בפניכם סיכום של עיקרי הפעולות 
שעשו חברי ההנהלה ב 6 השנים האחרונות כאשר לנגד 
וכמובן  המועדונים  ההתאגדות,  חברי  טובת  עיניהם 

קידום ענף הברידג'. סיכום מפורט ישלח בהמשך.

ההתאגדות  חברי  כלל  בשם  להודות  הזמן  גם  זה 
באחריות  הספינה  את  שניווט  המובחר  לצוות 
כדי  תוך  ובמיוחד  וכמובן  הקורונה  לפני  ובמסירות 
ראובן   – הגזבר  אופיר,   גלעד   – היו"ר  הקורונה: 
 , בשביץ, הקפטן הספורטיבי הארצי – מיכה מרק 

וחברות ההנהלה – רעיה גרינשטיין ואורית מורן.
שיא בכמות ההישגים הבינלאומיים

נבחרות  6 השנים האחרונות ההתאגדות לברידג' שלחה  ב 
נשאה  וההשקעה  בינלאומיות  תחרויות  למגוון  ייצוגיות 
לישראל  כבוד  הרבה  שהביאו  הישגים  שלל  בדמות  פירות 
כאשר הנבחרות קטפו את המקומות הראשונים כמעט בכל 
נקטע  הזה  הרצף   2020 ב  לצערנו  ועולם.  אירופה  אליפות 
2021 באליפות אירופה אונליין  בשל הקורונה, אולם כבר ב 
חזרו לככב הנבחרת הפתוחה )מקום 3( ונבחרת המעורבים 
)מקום 7( תוך שהן מקבלות כרטיס עליה לאליפות העולם 

שתתקיים בעוד מספר חודשים.

שיא בכמות החברים 

מדיניות חברי ההנהלה שעיקרה היה בידול חברי ההתאגדות 
בוחרים  אך  ברידג'  המשחקים  מאלו  בתוקף,  שחברותם 
המדיניות  אותותיה.  את  נתנה  להתאגדות  להירשם  שלא 
ממרבית  להנות  יכול  ולא  יותר  משלם  חבר  שלא  מי  לפיה 
בשיא  כאשר  מוגבר  לרישום  הובילה  ההתאגדות,  שירותי 
 8300 ל  הגיע  ההתאגדות  חברי  מספר  הקורונה(,  )לפני 
אחרי  בישראל  בגודלו  השלישי  הספורט  )איגוד  חברים 

כדורגל וכדורסל(.

שיא בשדרוגים טכנולוגיים 

דינמי  ארגון  תהיה  שההתאגדות  לוודא  ביקשה  ההנהלה 
המתקדם עם הזמן. לפיכך עודדה וקידמה החלטות במטרה 
היתר:  ובין  והספורטיבית  השוטפת  ההתנהלות  את  לשפר 
דוחות  פותחו  יומי,  באופן  המתעדכן  אמן  נק'  דוח  הושק 
התוצאות  תצוגת  שופרה  הסניפים,  מנהלי  לשימוש  נתונים 
פותחה  ההתאגדות,  לביטאון  דיגיטלי  ארכיון  הוקם  באתר, 
מערכת מקוונת לרישום להתאגדות ולתחרויות ההתאגדות, 
מערכת  הושקה  תשלום,  בעת  אונליין  קבלות  הכוללת 
FAIRPLAY לטיפול בתלונות בנושא אתיקה ורמאות, הותקנו 

מצלמות ברעננה לטובת שידור תחרויות ועוד ועוד.

סיכום קדנציה - ועד העמותה היוצא
החלטות ספורטיביות

הושקו תחרויות הנדיקאפ בסניפים, הוגדלו נק' אמן ארציות 
ארציים  לזוכים  גביעים  הוענקו  המועדונים,  באליפות 
בסימולטנית )דרך המועדונים(. נושא נק' האמן בא לידי ביטוי 

במיוחד בהחלטות בתקופת הקורונה.

שיא בחיסכון והתייעלות

ממרכז  הפסטיבל  העברת  כגון:  עיקריות  פעולות  מספר 
הירידים להיכל שלמה, העברת משרדי ההתאגדות משוהם 
התייעלות  אפשרו  הביצועי,  בצוות  כ"א  וחילופי  לרעננה 
וחיסכון של מאות אלפי שקלים שהושקעו בחזרה בקידום 
כן, ההתאגדות פעלה להשגת חסויות בשיתוף  כמו  הענף. 
פעולה עם רשת עד 120 וכיום עם רשת אחוזות רובינשטיין.

פעילות שוטפת אינטנסיבית למען קידום הענף

גביע  ישראל,  אליפויות  ליגות,   – בישראל  הברידג'  תפעול 
פסטיבל  דורות,  משחקי  המועדונים,  אליפות  המדינה, 
בינלאומי בת"א, אירוח משחקי הברידג' במכביה ה20, אירוח 

ליגת האלופות ב 2018 באילת ועוד.

משאבים  השקעת   - כישרונות  ואיתור  נבחרות  טיפוח 
באימוני נבחרות בארץ ובחו"ל, יצירת מסלול קידום לצעירים 

ועתודת נבחרות )פרוייקט פסגה, ספורטאיות עילית(.

סיוע ותמיכה שוטפת לסניפי ההתאגדות )היבטים תפעוליים, 
היבטים כספיים, רכישת ציוד, סיוע מול המוסדות ועוד(

שיא בקידום נהלים, תקנונים וחקיקה

במהלך 6 השנים האחרונות נעשה סדר בתחומים רבים ובראשם 
נושא המשמעת והנהגת מדיניות ZERO TOLERANCE. כמו 
כן, הושק נוהל גילוי נאות שהחליף את נוהל התראות והודעות, 
עודכנו כל תקנוני התחרויות של ההתאגדות, תורגם והודפס 
והופקו לקחים בכל  נהלים שונים  ספר חוקים חדש, הוסדרו 
בטוח  ומרחב  מיניות  הטרדות  למניעת  תקנון  אומץ  תחום. 
בספורט. בכלל זה בוצעו שינויי תקנון מול רשם העמותות, על 
מנת לבצע התאמות של התקנון הישן לתקופה בה אנו חיים 

ולשינויים העוברים על הענף.

שיא בפעולות לקידום הברידג' ותרומה לקהילה

במחקר  תמכה  ההנהלה   - ברידג'  על  במחקרים  תמיכה 
עולמי הבודק את הקשר בין משחק הברידג' למניעת מחלת 
ישראלי  חדש  מחקר  יזמה  ההנהלה  כן,  כמו  האלצהיימר. 
אנשים  מדוע  הישראלים?  הברידג'  שחקני  הם  מי  הבודק 

משחקים ברידג' ומה הוא תורם להם ועוד. 

הבא"  "הדור  בפרוייקט  – השקעה מסיבית  קידום צעירים 
– הוראת ברידג' לילדים והקמת תכנית ספורטיבית שנתית 
והמשכיות. בשיאו של הפרוייקט,  לייצר מוטיבציה  במטרה 
ומודל  סמל  היה  זה  פרוייקט  הערבי.  למגזר  רכז  גם  מונה 
לחיקוי בכל העולם ושימש איגודים נוספים בעולם כדי לקדם 
צעירים ברחבי העולם. בנוסף לכך הוקם פרויקט ספורטאיות 

ירחון ההתאגדות הישראלית לברידג'6



עילית לקידום בנות, שאיפשר בהמשך הקמת נבחרת נערות 
ראשונה לאחר 12 שנות "יובש" בקטגוריה זו. 

– פתיחת קורסים  קידום והכשרת מנהלי תחרויות ומורים 
להכשרת מורים לא רק במרכז אלא גם בדרום וגם בצפון. 
מנהלי  להכשרת  ראשון  קורס  גם  נוצר  הקורונה  לאחר 
תחרויות בזום, קורס שהיה מוצלח ומקצועי ביותר. כמו כן, 
ההתאגדות סייעה כספית בהכשרת מנהלי תחרויות לדרגות 

בכירות בסדנאות בינלאומיות.

קשר עם מוסדות בינלאומיים – הקשרים עם איגודי הברידג' 
האירופאים והעולמיים מעולם לא היו טובים יותר, כאשר נציגים 

.)WBF וה EBL ישראלים נבחרו לכהן בועדות ובהנהלת ה

טיפול במשברים  

במהלך 6 השנים האחרונות היו לא מעט אתגרים ומשברים 
היו:  ביותר  הבולטים  השניים  אולם  ההנהלה,  טיפלה  בהם 
פרשת הרמאות הגדולה שליוותה אותנו והיתה לנושא שיחה 
בפי כל. ההתאגדות טיפלה בצורה אחראית ורצינית בנושא, 
שהסתיים בפסק דין יוצא דופן שלא היה כמותו בענף. כמו כן, 
לא נשכח את משבר הפסטיבל ה 53 בהיכל שלמה, והחשש 
שלמה.  בהיכל  הליגה  משחקי  בשל  ידחה  הפסטיבל  כי 
ההתאגדות ידעה להתמודד עם הנושא כאשר בסיכומו של 

דבר הפסטיבל התקיים ובנוסף, הושג פיצוי הולם. 

פעילות בזמן קורונה

להתמודד  ההנהלה  נאלצה  עמו  ביותר  הגדול  המשבר 
במלוא  לחיינו  נכנסה  כשהקורונה   2020 מרץ  בחודש  החל 
עוצמתה והשפיעה בכל היבט אפשרי על חיי כולנו וכך גם 

על התנהלות הברידג' בישראל ובעולם.

פרויקט  הקפאת  סניפים,  סגירת  הרסניות:  היו  התוצאות 
"הדור הבא", הוצאת עובדי התאגדות לחל"ת, ביטול נבחרות 
התאגדות  חברי  הבינלאומי,  הפסטיבל  ביטול  ואימונים, 

מסוגרים בבתיהם ועוד.

עם זאת, ההתאגדות מצאה את הדרך לא רק לעבור את 

המשבר בשלום אלא גם לסייע לחברי ההתאגדות ולסניפים 
בתקופה קשה זו, שטרם הסתיימה.

תחרויות  מערך  הקמת  היה  ביותר  והבולט  המרכזי  הדבר 
שהסניפים  עד  ההתאגדות,  לחברי  ראשוני  כמענה  אונליין 
מנהלי  הוכשרו  כך  בתוך  מסודרת.  אונליין  לפעילות  יתארגנו 
מכל,  ולמעלה  באונליין  למשחק  נהלים  הוסדרו  תחרויות, 
צורך להתמודד עם רעשי המשנה של מגפת הקורונה  היה 
שלאט לאט התבררו כמגפה האמיתית עמה יש להתמודד - 
"רמאויות אונליין". נושא זה הפך בוער ודרש משאבים גדולים 

כדי לטפל בו.

מוצלחים,  פסטיבלים   2  - באונליין  קיימה  ההתאגדות 
שאפשרו  סימולטניות,  וכן  המדינה  גביע  ישראל,  אליפויות 
בתקופה  ארציות  אמן  מנק'  גם  להנות  ההתאגדות  לחברי 

שבה לא ניתן היה לשחק באופן פרונטלי. 

ההתאגדות הקפידה לסייע לסניפים על מנת שיוכלו לשרוד 
בהסדרת  בסיוע  הן  ביטוי  לידי  בא  הדבר  התקופה.  את 
הרשאות לניהול תחרויות ב BBO, בסיוע מול מוסדות המדינה 

ולא פחות חשוב בסיוע כספי לא מבוטל שהועבר לסניפים.  

בתוך כל אלו נוצר קשר ישיר עם חברי ההתאגדות שביקשו 
לסייע,  כדי  שם  היתה  וההתאגדות  רבים  בתחומים  סיוע 
לתמוך ולהדריך. בין היתר, ההנהלה קיימה מפגשים פתוחים 
עם השחקנים, ענתה על שאלות מטרידות בתקופה הקשה 
שירותים  הביאה  ובנוסף,  גדול  היה  הוודאות  חוסר  שבה 
חלופיים בכל תחום כמו גם הטבות לחברי ההתאגדות כגון 
יחידים חינמית לחברי  ותחרות  הרצאות בזום ללא תשלום 

ההתאגדות בשני ימי העצמאות האחרונים. 

הפעילויות  שלל  את  המזלג  קצה  על  מביא  זה  סיכום 
השנים  ב-6  ההתאגדות  הנהלת  את  שהעסיקו  והמשימות 
ועד העמותה החדש עומדות  כי בפני  האחרונות. אין ספק 
כי  בטוחים  אנו  אך  אתגרים,  מעט  ולא  משימות  פחות  לא 
יחד עם הצוות הביצועי, ספינת ההתאגדות תמשיך לשייט 

בביטחה גם במים הסוערים המקיפים אותה.

חברי ועד העמותה בשנים 2021-2016

יו”ר
גלעד אופיר

גזבר
ראובן בשביץ

קפטן ספורטיבי ארצי
מיכה מרק

חברת ועד
אורית מורן

חברת ועד
רעיה גרינשטיין
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נשיאות

נשיא
מודי קניגסברג

סגן נשיא
מוטי פז

סגן נשיא
מיכה עמית


